
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Областное государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Новгородский торгово - технологический техникум»
(ОГА ПОУ «НТТТ»)

ПРИКАЗ

01.06.2023 № 171

Великий Новгород

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции, 
соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов

В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных 
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в 
деятельности областного государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения «Новгородский торгово-технологический техникум», в 
связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать утратившим силу приказ от 13.01.2023 года №9.
2. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции 

и урегулированию конфликта интересов областного государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения «Новгородский торгово­
технологический техникум»:

Председатель комиссии:
Кузьминкин Сергей Михайлович, заместитель директора по УПР.

Заместитель председателя комиссии:
Михайлова Олеся Олеговна, главный специалист по кадрам.

Секретарь комиссии:
Тимофеева Наталья Аликовна, ведущий документовед.

Члены комиссии:
Худякова Татьяна Евгеньевна, ведущий юрисконсульт;
Нехаенко Екатерина Юрьевна, заместитель директора по учебной работе.
Представитель Министерства образования Новгородской области (по 
согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.Б. Галахов


		novpu28@mail.ru
	2023-06-06T21:02:33+0300
	Великий Новгород
	Галахов Михаил Борисович
	Подпись документа




